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شایسته نیست فردی که کارگزار نظام است در یک مجمع بین‌المللی به نحوی سخن بگوید که جریان حق را تضعیف و دشمن

را خوشحال و مشعوف کند و در میان اجانب حرفی بزنیم که القاء دروغین دشمن مبنی بر ضعف کشور در اذهان تداعی شود.

محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه عنوان کرد؛ 

محسنی اژه ای رئیس قوه قضائیه در بیست‌وپنجمین همایش داستان‌های عمومی و انقلاب، نظامی و ویژه روحانیت سراسر
کشور گفت:

بی‌انصافی است زحمات برقرارکنندگان امنیت را نبینیم. دشمن در نهایت تلاش خود است و فوق‌العاده برای ایجاد ناامنی تلاش
می‌کند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

با کمک سیستم اطلاعاتی، انتظامی و نظامی برای حفظ امنیت توجه ویژه داشته باشید. دشمن به اشکال مختلف نقشه کشیده
است. ترور اخیر در ترور دو قاضی بلندمرتبه دیوانعالی کشور یک نمونه از تلاش دشمن برای ایجاد ناامنی است، ده‌ها و صدها

تلاش برای ایجاد نامنی داریم که خنثی می‌شود و دیده نمی‌شود.

اژه‌ای همچنین با بیان این که کارگزار و منتسب به نظام حرف‌هایی می‌زند که دشمن‌پسند است گفت:

شایسته نیست فردی که کارگزار نظام است در یک مجمع بین‌المللی به نحوی سخن بگوید که جریان حق را تضعیف و دشمن
را خوشحال و مشعوف کند. شایسته نیست در یک مجمع جهانی به گونه‌ای سخن بگوییم که گویی در کشور ما اختلاف وجود

دارد؛ روا نیست در میان اجانب حرفی بزنیم که القاء دروغین دشمن مبنی بر ضعف کشور در اذهان تداعی شود. باید به طاغوت
که دشمن خدا و فرد فرد بشریت است اعتماد نکنیم و به او بدبین باشیم. امروز تجسم طاغوت در رژیم آمریکا است؛ ما

نمی‌توانیم برای حل مشکلات خود به یک حکومت جائر اعتنا کنیم. نباید مرعوب قدرت طاغوت شویم؛ باید در برابر طواغیت،
نهایت استقامت و ایستادگی را داشته باشیم

او ادامه داد:

اخلاق، رفتار و ادبیات ما چگونه است؟ گاهی اوقات به زعم خودمان در حال امر به معروف و نهی از منکر هستیم اما با امور
منکر دنبال امر به معروف هستیم. با ادبیات منکر نمی‌توان امر به معروف کرد. اخلاق اسلامی این است؟ این ادبیات چیزی

است که رهبر انقلاب به آن تاکید می‌کنند؟ همه طاغوت‌های زمان به اشکال مختلف در مقابل ارزش‌های اسلامی و نظام
جمهوری اسلامی می‌ایستند؛ یک روز جنگ تحمیلی، یک روز جنگ اقتصادی، یک روز جنگ تبلیغی، یک روز فتنه‌گری، اختلاف، نفاق

و درگیری و روزی همه این‌ها با هم تحمیل می‌شوند. باید بصیرت، خویشتنداری و ادبیات مؤثر داشته باشیم. در زمان امر به
معروف باید بدانیم تاثیرگذار است و اگر حرف به نحوی و محتوایی زده شود که تاثیر ندارد به کنار موجب ترغیب دشمن شود.

نباید طوری صحبت کرد که جریان حق و متدینین تضعیف شوند.
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